ZARZADZENIE Nr 1845/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r.
poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2023 r. poz. 1270 1 1273) oraz uchwaly Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia
21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta Lodzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2023 rok:
1) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
2) Dyrektora Zarzadu Drog 1 Transportu,
3) Dyrektora Zarzadu Gospodarowania Odpadami;
4) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie Sfera

Centrum Ustug Wspéinych

750 Administracja publiczna

75085 Wspodlna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

000193- Utrzymanie jednostki 12
002

Centrum Ustug Wspolnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Budzetu

758 Roézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe

000264- Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 14
003 na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

Urzad Miasta todzi

Zmiany

ogotem

266 240,00

266 240,00

266 240,00

266 240,00

230 500,00

31 220,00

4 520,00

266 240,00

-1 346 324,00

-1 346 324,00

-1254 224,00

-1254 224,00

wiasne

266 240,00

266 240,00

266 240,00

266 240,00

230 500,00

31 220,00

4 520,00

266 240,00

-1 346 324,00

-1 346 324,00

-1254 224,00

-1254 224,00

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 1845/2023
Prezydenta Miasta todzi

GMINA

zlecone

rzadowa

P i por i
z administracja miedzy j.s.t.

POWIAT
wiasne zlecone por ieni por ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



4810 Rezerwy
000265- Rezerwa celowa na obowigzkowe pfatnosci w tym wynikajace z wypfat
005 odszkodowan, kosztéw sgdowych i wyrokéw lub ugéd oraz zwrotéw
Srodkow i korekt finansowych zwigzanych z dofinansowaniem
zewnetrznym
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy
000268- Rezerwa celowa na zadania zwigzane z systemem oswiaty, w tym
006 edukacji
Urzad Miasta todzi
4810 Rezerwy
WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI
Wydziat Edukacji
801 Oswiata i wychowanie
80115  Technika
000707- Funkcjonowanie technikow
002

4210

80120

000208-
001

4210

80134

000241-
001

4210

Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Licea ogolnoksztatcace

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw | wyposazenia

Szkoty zawodowe specjalne

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

-1254 224,00

-2 100,00

-2 100,00

-2 100,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

346 324,00

72 100,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

-1254 224,00

-2 100,00

-2 100,00

-2 100,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-1 346 324,00

2 100,00

70 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00



80140

000191-
001

4210

80195

000151-
008

4610

854
85403

000233-
001

4210

85407

000222-
001

4210

000223-
001

4210

85410

000202-
001

Placowki ksztatcenia ustawicznego i centra ksztatcenia zawodowego

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatow | wyposazenia

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki na spfate zobowigzan z tytutu uznanych roszczen, orzeczen i
ugéd sadowych

Urzad Miasta todzi

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw | wyposazenia

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatow | wyposazenia

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Internaty i bursy szkolne

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

3

2000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2100,00

2100,00

2100,00

2 100,00

20 000,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

6 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00

2100,00

2100,00

2100,00

2 100,00

2000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

20 000,00

2000,00

2000,00

2000,00

2 000,00

6 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00



4210

85417

000236-
001

4210

85420

000218-
001

4210

85421

000217-
001

4210

Zakup materiatéw | wyposazenia

Szkolne schroniska miodziezowe

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw | wyposazenia

Miodziezowe osrodki wychowawcze

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw | wyposazenia

Mtodziezowe osrodki socjoterapii

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drég i Transportu

600

60095

000244-
002

4010

4110

4120

Transport i facznos¢

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki
Zarzad Drog i Transportu

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

12

4 000,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00

4 000,00

92 100,00

529 316,00

529 316,00

529 316,00

529 316,00

457 440,00

62 908,00

8 968,00

529 316,00

2100,00

529 316,00

529 316,00

529 316,00

529 316,00

457 440,00

62 908,00

8 968,00

529 316,00

4 000,00

2000,00

2 000,00

2000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00

4 000,00

90 000,00



Zarzad Gospodarowania Odpadami

900
90026

000245-
003

4010
4110
4120

4710

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami
Utrzymanie jednostki

Zarzgd Gospodarowania Odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

ZARZAD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
002

4010
4110

4120

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego
Utrzymanie jednostki

Zarzad Inwestycji Miejskich

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

113 405,00

113 405,00

113 405,00

113 405,00

95 620,00

14 240,00

2 022,00

1 523,00

113 405,00

345 263,00

345 263,00

345 263,00

345 263,00

298 375,00

41 036,00

5 852,00

345 263,00

113 405,00

113 405,00

113 405,00

113 405,00

95 620,00

14 240,00

2 022,00

1 523,00

113 405,00

345 263,00

345 263,00

345 263,00

345 263,00

298 375,00

41 036,00

5 852,00

345 263,00

-90 000,00

90 000,00



